
Full-stack Developer | React + Node.js #2550
 30 000 - 60 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Hledáš pohodový tým, zajímavé projekty a smysluplnou práci bez stěhování do Prahy? Tak to jsi na správné
adrese! Jsme Atreo Digital, ostravský softwarový tým, který vytváří moderní webové aplikace pro české i
zahraniční klienty. Aktuálně hledáme juniorního nebo mediorního full-stack vývojáře, který posílí náš tým a
pomůže nám dál růst. V tuto chvíli pracujeme na 3D konfigurátoru pro jaderný průmysl, nedávno jsme
dokončili a spustili moderní webovou aplikaci pro investory Monery.io a další nové projekty jsou už na cestě.
Chceš se k nám přidat?

Náplň práce
Vývoj webových aplikací v React a Node.js  
Práce na backendu i frontendu podle aktuální potřeby  
Příležitost se časem podílet na architektuře i technických rozhodnutích  
Podpora a mentoring od zkušenějších kolegů, kteří Ti budou vždy po ruce 

Požadavky
Na frontendu: React (se znalostí zakladních hooks), State Management (TanStack Query nebo React
Context) a zkušenosti s formuláři a jejich validací  
Na backendu: Node a SQL  
Výhodou (nikoliv podmínkou) jsou zkušenosti s MongoDB, Redis, Docker, GitLab CI/CD anebo
Babylon.js 

Nabízíme
Smysluplnou práci a reálný vliv na projekty  
Hybridní režim – 2 dny home-office a 3 dny se potkáváme v kancelářích  
Skvělý tým, který drží při sobě – jednou týdně zve Atreo na společný oběd do restaurace  
Menší firma bez byrokracie – rychlé rozhodování a přímá komunikace je u nás standart  
Samozřejmostí u nás v kanclu je i občerstvení a káva podle potřeby  
Zní to pro Tebe zajímavě? Tak se nám ozvi! Rádi se s Tebou pobavíme o detailech. I part-time začátek
je možný – domluvit se dá na všem :) 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs



Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


